
Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
              НА ОПШТИНА КОЧАНИ 

 
БРОЈ 13 КОЧАНИ  15 ноември 2025 ГОДИНА ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
 

Врз основа на членот 50 став 1 

точка 16 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), а во 

врска со член 18 став (5) од Упатството 

за работа на општинските изборни 

комисии и изборната комисија на Град 

Скопје, донесено од Државната изборна 

комисија под број 08-1551/2 од 

11.08.2025 година, Градоначалникот на 

Општина Кочани донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на решенијата за 

формирање на избирачките одбори  во 

„Службен гласник на Општина 

Кочани“. 

I. 

Ги објавувам решенијата за 

формирање на избирачките одбори, како 

и измените и дополнувањата на 

решенијата за избирачките места во 

Општина Кочани и тоа: 0830, 0831, 0832, 

0833, 0834, 0834/1, 0835, 0836,0836/1,  

0837, 0837/1, 0838, 0838/1, 0839, 0840, 

0841, 0842, 0843, 0844, 0845, 0846, 0847, 

0848, 0849, 0850, 0851, 0852, 0853, 0854, 

0855, 0856, 0857, 0857/1, 0858, 0859, 

0860, 0860/1, 0861, 0861/1, 0862, 0863, 

0864, 0865, 0866, 0867, 0868, 0869, 0870, 

0871, 0872, 0873, 0874, 0892, 0893, 0894, 

0895, 0896, 0897, 0898, 0899, 0900, 0901 

и 0902 

 

II. 

Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кочани“. 

 

Бр. 08-1559/1 

14.11.2025 година 

К о ч а н и 

 

Градоначалник 

на Општина Кочани, 

Влатко Грозданов 

             

_____________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0830 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0830 се именува 

лицето  ЕЛЕНА ЈАНЕВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0830 се 

именува лицето ТОШЕ ЈОРДАНОВ — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - 

Земјоделски институт  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0830 се именуваат лицата:  

1. ПАВЛИНА АТАНАСОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ВАНЧО МИТЕВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и регионалните 

патишта Македонијапат - Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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3. Марина Јаневска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Кирил Мицов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0830 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА ГОЦЕВА — Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и 

руралниот развој  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИШКО БОЖИНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Билјана Георгиева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Методи Мицов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-156/1 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 

142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 

изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 15.09.2025 година го 

донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0831 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0831 се именува 

лицето  

ЛЕНЧЕ НИКОЛОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0831 се 

именува лицето  

ГОЦЕ ГАЦЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0831 се именуваат лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА ДИМИТРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. МАРКО ТОМОВСКИ — Основно јавно обвинителство Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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3. СУЗАНА ВЕЛИЧКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Благица Ѓоргиева — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0831 се именуваат лицата:  

1. ДАРКО РИСТОВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. АЛЕКСАНДРА МИТЕВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Виктор Арсовски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. РОЗЕТА ДИВАНИСОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-107/1 

во КОЧАНИ, 15.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 

142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 

изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го 

донесе следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0832 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0832 се именува 

лицето  НАДА ИЛИЕВА-ГРАНКОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 

ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0832 се 

именува лицето  

ИГОР МИТЕВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0832 се именуваат лицата:  

1. ВЕРИЦА ЛАЗАРЕВА-КУЗМАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 

ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. ДРАГАН АНАНИЕВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ДИМИТАР СЕРАФИМОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Латинка Ѓоргиева — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0832 се именуваат лицата:  

1. РАДИЦА ЛЕФКОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. НИКОЛЧЕ КОЛЕВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Блаже Николов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јован Диванисов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-158/1 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 

142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 

изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 15.09.2025 година го 

донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0833 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0833 се именува 

лицето  

ЕЛИЗАБЕТА НАКОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0833 се 

именува лицето  

ДАНИЕЛ СЕНЕСОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0833 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР ТРЕНДОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. ДАНКА ТРАЈАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Сашко Зафиров — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Милкица Диванисова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0833 се именуваат лицата:  

1. САЊА АТАНАСОВСКА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЉУБЧО БОМБАШИРСКИ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Сузана Гицова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Убавка Накова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-109/1 

во КОЧАНИ, 15.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 
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4. Татјана Крстова      _______ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0834 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834 се именува 

лицето СТАНКА ГОЛЧЕВСКА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834 се 

именува лицето ДЕЈАН ЛАЗАРОВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Кочани (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834 се именуваат лицата:  

1. ЈУЛИЈА МИЈАЛКОВА — Министерство за финансии  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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2. ВАЛЕРИ МИШОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЈАСМИНКА МАРКОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ратка Ковачевска — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0834 се именуваат лицата:  

1. ВАСИЛ ПЕНДЕВСКИ — ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАРИНА ГЛИГОРОВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЛИЛЈАНА ПАУНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Крсто Михов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-134/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 
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4. Татјана Крстова      _________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 15.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0834/1 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834/1 се именува 

лицето  

АНКА СТОИМИЛОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834/1 се 

именува лицето  

ДИМИТАР ДИМИТРОВ — ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834/1 се именуваат 

лицата:  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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1. ХРИСТИНА ЛАЗАРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ   (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ГОЦЕ ДИМИТРОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. СЛАВЕ ИСАЈОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Владимир Митевски — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0834/1 се именуваат лицата:  

1. ФИЛИМЕНА ГЕОРГИЕВА — Основен суд Кочани  (име и презиме, институција каде е 

вработен) 

 

2. ТОШЕ МАНАСИЕВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. КРИСТИНА ФИНДАЧКА — ВМРО-ДПМНЕ  (име и презиме, политичка партија од 

опозиција од каде е предложен) 

 

4. Верица Митевска — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-110/1 

во КОЧАНИ, 15.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0835 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0835 се именува 

лицето ЛИЛЈАНА ЕФТИМОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0835 се 

именува лицето МИРЧЕ СТОЈКОВ — Средно општинско училиште СОУ Љупчо 

Сантов Кочани (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0835 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА КОЦЕВА — Агенција за вработување на Република Северна 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. МИЈАЛЧЕ ШТЕРЈОВ — КПУ Казнено поправен дом Штип  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ПАВЛИНА ДИМИТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. БЛАГИЦА ТЕМЕЛКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0835 се именуваат лицата:  

1. ВЕРКА СТОЈКОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ГОРАН АЈТОВСКИ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. АНТОНИЈО ПАУНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЕМИЛИЈА ЖЕЛЕЗАРСКА ЈЕФТИМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-160/1 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0836 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836 се именува 

лицето  

БЕТИ ДЕНКОВ — Министерство за образование и наука - Биро за развој на 

образованието  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836 се 

именува лицето  

ИЛЧО АТАНАСОВСКИ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836 се именуваат лицата:  

1. КАТИЦА МИЛЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ТОДОР КУШЕВСКИ — КЈП Водовод - Кочани  (име и презиме, институција каде е 

вработен/а) 

 

3. Борис Велков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. САША ЃЕНИЌ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0836 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА ГИЦОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЛАДКО АЈТОВСКИ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани (име 

и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Биљана Христова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ХРИСТИНА ТРИФУНОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-113/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0836/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836/1 се именува 

лицето  АЛЕКСАНДРА ЧАКАРЕВА МИТЕВА  — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836/1 се 

именува лицето ГОРАН ГОЛУБОВ  — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 

ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836/1 се именуваат 

лицата:  

1. ЉУБИЦА ТОДОРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. РИСТО НИКОЛОВСКИ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Весна Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Андреј Стоименов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0836/1 се именуваат лицата:  

1. ЈУЛИЈАНА АНДОНОВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. БОЈАН СТАНКОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Гоце Јакимов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. БОЖИДАР АНДОНОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-117/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0837 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837 се именува 

лицето  КАТЕРИНА ЃОРГИЕВА — Основно училиште Васил Главинов Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837 се 

именува лицето ХРИСТИЈАН ЌОСЕВСКИ — Општинско основно училиште Владо 

Тасевски Општина Карпош  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837 се именуваат лицата:  

1. КАРОЛИНА КАРАЈАНКОВА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Земјоделски 

институт (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. НИКОЛА ДИМИТРОВ — Државен инспекторат за труд-Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВАНЧО КОСТАДИНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јовица Тасов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0837 се именуваат лицата:  

1. ЕЛЕНА ДИМИТРОВСКА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЖИВКО СТОЈАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. СЛАВИЦА АНГЕЛОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Раде Стоименов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Број 11-161/1 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0837/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837/1 се именува 

лицето  

САЊА ПЕШОВСКА — Основно училиште Страшо Пинџур с.Соколарци Чешиново - 

Облешево  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837/1 се 

именува лицето  

ДАРКО СТОЈЧЕВСКИ — Министерство за труд и социјална политика  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837/1 се именуваат 

лицата:  

1. ЛИДИЈА ШАХИНОВА — Општина Кочани (име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 

2. САШКО СТОЈАНОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство - Државен инспекторат за шумарство и ловство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. СЛАВИЦА АНГЕЛОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. НИКОЛЧО ЕФТИМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0837/1 се именуваат лицата:  

1. СИЛВАНА БАЛДАЗАРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗЛАТЕ МАНАСИЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Тони Стојов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВАСКА ПРОШЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-114/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0838 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838 се именува 

лицето  

ГОРАНЧО МИЛАДИНОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838 се 

именува лицето  

ФРОСИНА ТОРТЕВСКА МИЛАДИНОВА — Министерство за здравство - Државен 

санитарен и здравствен инспекторат  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838 се именуваат лицата:  

 

1. БЛАГОЈ ДАВИТКОВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ИРЕНА ПУРЦОВА КРСТОВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. ЗОРИЦА АНАСТАСОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВАНЧО КОЦЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0838 се именуваат лицата:  

1. БРАНКО КУЗМАНОВСКИ — Општина Чешиново-Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДРАГАНА СТОЈАНОВА — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 

Република Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Роберт Велков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Столе Манасиев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-115/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0838/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838/1 се именува 

лицето ИВАНА ВЕЛКОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838/1 се 

именува лицето ДРАГАН ТРАЈЧЕВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838/1 се именуваат 

лицата:  

1. ТАЊА ГЛИГОРОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. СТОЈЧО ТРЕНДАФИЛОВ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. ТАТЈАНА ТОДОРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Томе Иванов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0838/1 се именуваат лицата:  

1. САШКО ГУЦОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАГДАЛЕНА КОЧОВСКА-САЛТИРОВА — ЈОУ Библиотека „Искра“ Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Владо Златанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Димитрија Апостолов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-136/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0839 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0839 се именува 

лицето СИЛВАНА БЛАГОНОВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0839 се 

именува лицето ОЛИВЕР ЈОВАНОВСКИ — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0839 се именуваат лицата:  

1. СЛАВИЦА АРСОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ПЕТРЕ ДАВКОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

3. Спасена Гицова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ИВИЦА КИТАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0839 се именуваат лицата:  

1. МАРГАРЕТА АЛЧИНОВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДАРКО ИВАНОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЕЛИЗАБЕТА ТРИФУНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. СУЗАНА ПЕТРУШЕВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-137/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0840 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0840 се именува 

лицето  

АЛЕКСАНДАР АНГЕЛОВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0840 се 

именува лицето  

БЕТИ ЧАПЕВСКА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0840 се именуваат лицата:  

 

1. ТОДОР КРСТЕВ — Државен инспекторат за труд-Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ДАНИЕЛА ДОДЕВСКА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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3. Зоран Ефтимовски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Данче Бошкова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0840 се именуваат лицата:  

1. МАРЈАН ВАРЕЛОВСКИ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЛИЛЈАНА ШАЛЕВА-НИСЕВА — Државен инспекторат за труд-Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Александра Ангелова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Сова Николова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-116/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0841 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0841 се именува 

лицето  

РОЗЕТА НИКОЛОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0841 се 

именува лицето  

КРСТИНА ПЕТРОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0841 се именуваат лицата:  

1. ДРАГАНЧО ЈОВАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. САШКО АТАНАСОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

3. ТРИФЧЕ ЛЕФКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Александар Јанков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0841 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА ГАЛАЧЕВА АНДОНОВ — ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ВИНИЦА  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЉУПЧО МИЈАЛКОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЌИРЧО ЕФТИМОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Оливер Цветков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-163/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0842 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0842 се именува 

лицето ДИВНА ДАВИТКОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0842 се 

именува лицето МЕТОДИ АПОСТОЛОВ — Агенција за храна и ветеринарство на 

Република Македонија  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0842 се именуваат лицата:  

1. БЛАГИЦА ХАЏИ ВАСИЛЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 
ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. АНГЕЛЧО ГАЛЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Ангелчо Кралов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. БЛАГОЈЧО ХАЏИ ВАСИЛЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0842 се именуваат лицата:  

1. ИГОРЧО МИЦЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. РОЗЕТА ПЕТРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Оливера Гаврилова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. СТОЈАНЧЕ БОЈКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-124/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0843 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0843 се именува 

лицето ЛОЛИТА АНДОНОВСКА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 

ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0843 се 

именува лицето МИХАИЛ АНДОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0843 се именуваат лицата:  

1. ЕФИМИЈА КРСТЕВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЉУБОМИР ТОДОРОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Радица Николовска Давитковска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АНЕТА ГОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0843 се именуваат лицата:  

1. ЗДРАВКА ОХОМУШ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИЛЕ ДЕМЕРЏИЕВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. КАТЕРИНА АТАНАСОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ванчо Трпевски — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-138/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0844 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0844 се именува 

лицето  

ВАСКА АПОСТОЛОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0844 се 

именува лицето  

АЛЕКСАНДРА ЗАКОВА-ЦВЕТКОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0844 се именуваат лицата:  

1. СЕВЕРЏАН АМЕДОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. СЕРПИЛ ЏЕЛАДИНОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Миле Трендов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Делхана Максудова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0844 се именуваат лицата:  

1. ОЛИВЕРА АТАНАСОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЕНЦО РИСТОВСКИ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Влатко Кипријанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Генџебај Максудов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-164/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0845 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0845 се именува 

лицето МАРИНКО НАУМОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0845 се 

именува лицето  

ШЕНЏАБИЛ РАМАДАНОВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0845 се именуваат лицата:  

1. НАХИДА ДУРМИШОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. БЛАГОЈ НИКОЛОВ — Општинско основно музичко училиште Ристо Јуруков 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. РАМИ ВЕЛИОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Генџебај Максудов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0845 се именуваат лицата:  

1. ДРАГИЦА ГОРГИЕВСКА — Општина Чешиново-Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. РОЗА НЕДЕЛКОВА-ВОЈНОВСКА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. СИБЕЛЏАН РАМАДАНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЏЕНГИС ЕТЕМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-169/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0846 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именува 

лицето  

ЛИЛЈАНА ТАСОВА МИТКОВ — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се 

именува лицето  

ТОНИ ВЕЛКОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именуваат лицата:  

1. ЗОРАН ЗЛАТКОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЗОРАН ВЕЛКОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. СОФЧЕ ЗЛАТКОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Тања Велкова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0856 се именуваат лицата:  

1. МОНЕ СТОЈАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЕРИЦА ГЕОРГИЕВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Сања Постолова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ацо Митков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-168/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 25.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0847 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0847 се именува 

лицето  

МАГДАЛЕНА НИКОЛОВСКА-СТОИМЕНОВ — ЈУ Центар за социјална работа Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0847 се 

именува лицето  

ИВАН ЃОРГИЕВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0847 се именуваат лицата:  

1. БОРЧЕ АРСОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЛИЛЈАНА МИТЕВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Александра Ѓоргиев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Мишо Џамов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0847 се именуваат лицата:  

1. ХИЛДА ПАНОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ИЛЕ ВЕЛКОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. САШО ЃОРГИЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Владко Ѓоргиев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-189/1 

Дата: 25.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0848 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0848 се именува 

лицето  

АЛЕКСАНДРА МИТЕВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0848 се 

именува лицето  

БОРЧО АЛЕКСОВ — Министерство за образование и наука  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0848 се именуваат лицата:  

1. СТАНКА АЏИ МИТРЕВА — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МИЛЕ МИНОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Андон Мишов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДАНИЕЛА МИТРОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0848 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА МИТЕВА — Основно училиште Синиша Стоилов Зрновци  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ОЛИВЕР ДОСЕВСКИ — Централен регистар на Република Северна Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. СТЕВЧО ТОДОСИЈЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Павлинка Митрова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-126/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0849 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0849 се именува 

лицето  

ЉУБИНКА РИСТОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0849 се 

именува лицето  

ДУШАН СТОЈАНОВ — Општинско основно музичко училиште Ристо Јуруков 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0849 се именуваат лицата:  

1. ЉУБИЦА МЕДАРСКА АПОСТОЛОВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ДЕЈАН СТОЈАНОВ — Општинско основно музичко училиште Ристо Јуруков 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Љубица Петрова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Борис Крстев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0849 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА МАНЧОВСКА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЈОРДАНЧО ДАНИЛОВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Ивона Лазарова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Наталија Ѓоргиева — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-200/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0850 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0850 се именува 

лицето  

ГОРАН ТАСЕВСКИ — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0850 се 

именува лицето  

СНЕЖАНА КОСТАДИНОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0850 се именуваат лицата:  

1. БОРО КОЦЕВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЕЛЕНА ТАСЕВСКИ — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Горан Ангелов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДАНИЕЛА ТОСЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0850 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИРЧЕ ИЛИЕВ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Иван Китанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. БЛАГОЈ КОСТАДИНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-166/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0851 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0851 се именува 

лицето  

ДИВНА ИЛИЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0851 се 

именува лицето  

МОНЕ ВЕЛКОВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0851 се именуваат лицата:  

1. ВИКТОРИЈА ИВАНОВА — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. АЛЕКСАНДАР ГОРГИЕВ — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. МАРИНА КОЦЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ИГОРЧО МИХАИЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0851 се именуваат лицата:  

1. ВЕРИЦА КРСТОВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЛАСТО МИЛЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. АЦО АНГЕЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЈОЦЕ КИТАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-201/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0852 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0852 се именува 

лицето ЈОРДАН СИНАДИНОВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0852 се 

именува лицето ДАНИЕЛА НАУНОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0852 се именуваат лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА ДОДЕВСКА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЗОРАН ИВАНОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Иван Иванов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Руменчо Поп Георгиев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0852 се именуваат лицата:  

1. МАРА АНГЕЛОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗОРАН ПОПОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Викторија Чакаловска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ПАВЛИНА ЈОРДАНОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-139/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0853 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0853 се именува 

лицето  

КСЕНИЈА БАСОВСКА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0853 се 

именува лицето  

ДАРКО СТОИМЕНОВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0853 се именуваат лицата:  

1. РОЗЕТА ПРОШЕВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ТАНЧЕ ЃОРЃИЕВСКИ — Министерство за труд и социјална политика  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. ОРЦЕ ГАВРИЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Љупчо Зафиров — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0853 се именуваат лицата:  

1. ЉУБИЦА ТЕОДОСИЕВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. САШО ДОНЕВ — Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Ружица Стојменова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АЛЕКСАНДАР ТОДОСИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-118/1 

во КОЧАНИ, 16.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 25.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0854 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0854 се именува 

лицето  

СИМОНА АНДОНОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0854 се 

именува лицето  

ДАНИЕЛА ЈОВАНЧЕВСКА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0854 се именуваат лицата:  

1. ДИМИТАР ЛАЗАРОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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2. МАРИЈА ТАУШАНОВА-ТОШЕВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВАЛЕНТИНА ЃУРУШЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Киро Димитров — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0854 се именуваат лицата:  

1. МИЛКО МИНОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЈУЛИЈАНА ЦАВКОВА — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 

Република Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Вангел Ненов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ГОШЕ ЃЕОРГИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-190/1 

Дата: 25.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0855 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0855 се именува 

лицето ВАСИЛИЈА ИВАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0855 се 

именува лицето  

ВАНЧО ПАПАЗОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0855 се именуваат лицата:  

1. ВИОЛЕТА ПАПАЗОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. РИСТО ГОРГИЈЕВСКИ — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Ванчо Богоев — ВМРО-ДПМНЕ  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЉУБИЦА ГОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0855 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ПАНОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. САЊА ГАШПАРОВА ГУШКОВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Викторија Сребренова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЃОРГИ МИЈАЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-167/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска - Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 23.9.2025 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0856 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именува 

лицето  

ЛИЛЈАНА ТАСОВА МИТКОВ — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се 

именува лицето ТОНИ ВЕЛКОВ  - Средно општинско училиште Гошо Викентиев 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именуваат лицата:  

1. ЗОРАН ЗЛАТКОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ЗОРАН ВЕЛКОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. СОФЧЕ ЗЛАТКОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Тања Велкова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0856 се именуваат лицата:  

1. МОНЕ СТОЈАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЕРИЦА ГЕОРГИЕВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Сања Постолова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ацо Митков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-168/1 

во КОЧАНИ, 23.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                         ЧЛЕНОВИ 

                                                                            1. Владо Тасевски 

2. Јулка Постоловска 

3. Владо Постоловски 

4. Татјана Крстова 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0857 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857 се именува 

лицето  

АЦО МАНАСИЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857 се 

именува лицето  

ЛИЛЈАНА КРСТОВСКА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857 се именуваат лицата:  

 

 

 

1. САШО ДОНЕВ — Основен суд Кочани (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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2. АДРИЈАНА МАНАСИЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Јованчо Андонов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Методи Зарински — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0857 се именуваат лицата:  

1. ДОБРЕ КРСТОВ — КЈП Водовод - Кочани (име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАРИЈА НИКОЛОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Јована Савева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јане Крстев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-119/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 
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4. Татјана Крстова       ____________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857/1 се именува 

лицето МАРИЈА АТАНАСОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани (име и 

презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857/1 се 

именува лицето  

ДРАГИ АТАНАСОВ — НУ Центар за културата „Бели мугри“ Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857/1 се именуваат 

лицата:  

1. ТРАЈЧА БОЈКОВСКИ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ВЕСНА ЦЕКОВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. САШО ПОСТОЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Елена Поповиќ Цесар — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0857/1 се именуваат лицата:  

1. ВАСЕ АНАКИЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВИОЛЕТКА АНДОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Драги Сребренов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Љуба Стоименова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-170/1 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0858 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0858 се именува 

лицето ВЕСНА ДАНЕВСКА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0858 се 

именува лицето ЉУПЧО СТОЈИЛКОВ — Средно општинско училиште Гошо 

Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0858 се именуваат лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА СТОЈИЛКОВА — Средно општинско училиште „Ванчо Прке“ - 

Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЈОЦЕ МИТКОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ТАТЈАНА ЛАЗАРОВА-ОСОГОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Стојко Спасов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0858 се именуваат лицата:  

1. СЛАЏАНКА ХАНЏИСКА-ПОПОВА — Средно општинско училиште Гошо 

Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗОРАН СТЕФАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Ана Марија Кабова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Димитар Костадинов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-140/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска - Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0859 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0859 се именува 

лицето  

ПАНЧЕ ПЕТРУШЕВ — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0859 се 

именува лицето  

ЕЛЕНА КРСТЕВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0859 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА СТАВРЕВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. ИГОРЧО ИГНАТОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Моне Анастасов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јана Игнатова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0859 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА МАНАСИЕВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ИВИЦА ИГНАТОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Благој Трајчов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Величко Манчов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-120/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                         ЧЛЕНОВИ 

                                                                            1. Владо Тасевски 

2. Јулка Постоловска 

3. Владо Постоловски 

4. Татјана Крстова 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0860 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860 се именува 

лицето  

МОНИКА МАРКОВА — Средно општинско училиште „Ванчо Прке“ - Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860 се 

именува лицето  

ДАЛИБОРКА МИЛОСЈОВА — Основно училиште Синиша Стоилов Зрновци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860 се именуваат лицата:  

1. МЕТОДИ АНАСТАСОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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2. ИГОРЧО ГЕОРГИЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Светлана Атанасова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Маријанчо Стојков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0860 се именуваат лицата:  

1. РАДМИЛА ПОСТОЛОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ТОШЕ ЈАНКОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. КЕТИ ВАНГЕЛОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Марина Захариева Лефкова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-175/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860/1 се именува 

лицето ЕЛИЗАБЕТА ЃЕОРЃИЕВА — Општинско основно музичко училиште Ристо 

Јуруков Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860/1 се 

именува лицето БОРКА ЈОВАНОВСКА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860/1 се именуваат 

лицата:  

1. МАРЈАН ТРЕНДАФИЛОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. НИНА ПАНОВА ВЕЛКОВ — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Јоце Атанасов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Илчо Велков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0860/1 се именуваат лицата:  

1. ВАСКА СТОИМЕНОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДИМИТАР ДИМИТРОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Орце Сребренов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Влатко Таушанов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-141/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0861/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861/1 се именува 

лицето  

МАГДАЛЕНА АНТОВСКА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861/1 се 

именува лицето  

ТАЊА ШОПОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861/1 се именуваат 

лицата:  

1. ИЉЧО ГРИГОРОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ВАНЧО ЛАЗАРОВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Давид Петров — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Владко Тодоровски — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0861/1 се именуваат лицата:  

1. ВИКТОРИЈА ШОПОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДУШКО ДИМИТРОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. МИХАИЛ ПЕТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-211/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0861 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861 се именува 

лицето ИРЕНА МИТЕВСКА-СТОЈАНОВА — Основно училиште Климент Охридски 

Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861 се 

именува лицето ВЛАТКО ДАВИТКОВ — Основно училиште Страшо Пинџур 

с.Соколарци Чешиново - Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861 се именуваат лицата:  

1. ДЕЈАНЧЕ АРСОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. ЕЛЕНА АРСОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Сања Зашов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. НАТАША ТОДОРОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0861 се именуваат лицата:  

1. САВКА МИХАЈЛОВА — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ОРЦЕ ДИМИТРОВ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Сунчица Јанкулова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ТРАЈАНКА ТОДОРОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-142/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 25.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0862 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0862 се именува 

лицето  

СЛАВЈАН ПАУНОВ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0862 се 

именува лицето  

ФИДАНКА МАНЧОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0862 се именуваат лицата:  

1. ДАВОР СТОЈМИЛОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ДАНИЕЛА МИТЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Катица Ангелова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јоце Манчев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0862 се именуваат лицата:  

1. ВИОЛЕТКА АЛЕКСОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЈОЦЕ ГОРГИЕВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Антонио Гицов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Борче Ѓоргиев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-191/1 

Дата: 25.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0863 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0863 се именува 

лицето  

ХРИСТИНА ЈОРДАНОВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0863 се 

именува лицето  

СНЕЖАНА АЛЕКСОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0863 се именуваат лицата:  

1. МАРЈАНЧО ЈОВАНОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. ИГОРЧО АНДОНОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Благица Петровска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јордан Илијев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0863 се именуваат лицата:  

1. ЈАГОДА ИЛИЕВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. СИМЕОНЧО МИТЕВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Зоранчо Јорданов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Зоранчо Иванов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-121/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0864 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0864 се именува 

лицето БЛАГОЈ СТОИЛОВ — Основно училиште Страшо Пинџур с.Соколарци 

Чешиново - Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0864 се 

именува лицето СЛАЃАНА ДОНЕВА — Министерство за финансии - Управа за јавни 

приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0864 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНО ПАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЕМИЛИЈА АНГЕЛОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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3. Лазо Андов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Тони Митев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0864 се именуваат лицата:  

1. КАТЕ СТОЈАНОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. СИМОН МАНАСИЕВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Бранко Стојанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Александар Максимов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-143/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0865 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0865 се именува 

лицето ДАНИЦА АРСОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0865 се 

именува лицето СИМОНА ЦЕКОВСКА СТОЈАНОВА — ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0865 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР СОКОЛОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ГОРДАНА ЕФТИМОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Сашко Данилов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Мирче Донев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0865 се именуваат лицата:  

1. НАТАЛИЈА ТРАЈЧОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Слободан Арсов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Дени Димитријев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-144/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0866 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0866 се именува 

лицето  

САШО МИНОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0866 се 

именува лицето  

СНЕЖАНА МИЛЕНКОВА — Основно училиште Гоце Делчев Општина Аеродром  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0866 се именуваат лицата:  

1. РОБЕРТ АРСОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ЛЕВТЕРКА ЗАШЕВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

3. Влатко Јосифов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Стојче Велков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0866 се именуваат лицата:  

1. ВЛАДО АТАНАСОВСКИ — Министерство за животна средина и просторно 

планирање  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ТАТЈАНА ЈОРДАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Трајче Божинов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВАНЧО ЈАКИМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-173/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0867 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0867 се именува 

лицето ИВАНА АНАСТАСОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0867 се 

именува лицето ЉУБИНКА АЈТОВСКА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0867 се именуваат лицата:  

1. ГОЦЕ СЕРАФИМОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. ИЛЧО СТОИМЕНОВ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Злате Антов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Станчо Минов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0867 се именуваат лицата:  

1. ЖИВКО ИВАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЛУЈЗА ЈАНЕВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Стојан Стоилов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Тони Ќиров — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-145/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0868 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0868 се именува 

лицето РАДМИЛА ЗАФИРОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0868 се 

именува лицето  

АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0868 се именуваат лицата:  

1. МАГДЕЛЕНА СЕРАФИМОВА-ТРАЈКОВСКА — Детска градинка Павлина Велјанова 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

 

2. САШКО АНГЕЛОВ — КЈП Водовод - Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Сенди Коцева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Алексо Николов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0868 се именуваат лицата:  

1. ЛЕНЧЕ ЈАНЕВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАРИЈА ПЕТРОВА — Универзитет- Св.Кирил и Методиј - Архитектонски 

факултет  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ВАНЧО АНГЕЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Перо Петков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-122/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0869 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0869 се именува 

лицето  

МАРЈАНЧО РИСТОВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0869 се 

именува лицето  

ИВАНКА МАНОВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0869 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА ЕФРЕМОВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. АЛЕКСАНДАР ШАЛЕВСКИ — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЛУПЧО ПАВЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Влатко Наков — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0869 се именуваат лицата:  

1. ЕЛЕНА ЈОВАНОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВАНЧО ЈОВАНОВ — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Киро Минов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Иле Крстов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-123/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0870 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0870 се именува 

лицето  

ЕМИЛИЈА ВЕЛКОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0870 се 

именува лицето  

СИЛВАНА ИВАНОВСКА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0870 се именуваат лицата:  

1. ЗЛАТКО КРСТОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

2. ГОЦЕ МИТЕВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Роза Митева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ванчо Митерв — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0870 се именуваат лицата:  

1. ХРИСТИНА РАШКОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗОРАНЧО НИКОЛОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Горанчо Максимов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Зоранчо Митров — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-174/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 17.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0871 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0871 се именува 

лицето  

ХРИСТИНА МИТЕВА ТАНАСКОСКА — Основно училиште Малина Поп Иванова 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0871 се 

именува лицето  

НАДИЦА РИСТОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0871 се именуваат лицата:  

1. СТОЛЕ ВЕЛКОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МАРИЈА ГОЦЕВСКА — ЈУ Центар за социјална работа Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

3. ЕЛИЗАБЕТА ТРИФУНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЈОРДАНЧО НИКОЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0871 се именуваат лицата:  

1. МАРИНА СЕРАФИМОВА — Централно основно училиште Крсте Петков 

Мисирков с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИТКО БЛАЖЕВ — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Мимчило Хаџи Паунов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Драган Јаневски — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-127/1 

Дата: 17.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0872 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0872 се именува 

лицето ВАЛЕРИЈА ЈАКИМОВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0872 се 

именува лицето ДИМЧЕ СРЕБРЕНОВ — Средно општинско училиште Гошо 

Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0872 се именуваат лицата:  

1. КАТЕРИНА ЛАКОВИЌ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ВЛАДО ТРИФУНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Роберт Стојанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Далибор Веселинов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0872 се именуваат лицата:  

1. ХРИСТИНА ШАЛЕВСКА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ГОЦЕ ИСАЈОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Киро Стојанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Лефко Павлов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-147/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 25.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0873 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0873 се именува 

лицето ВИКТОРИЈА АГОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0873 се 

именува лицето  

БЛАГОЈ ГРАНКОВ — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0873 се именуваат лицата:  

1. САШКО ГЛИГОРОВ — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. БЛАГОЈЧО ЕФТИМОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. МИМА БОЖИНОВСКА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДАНИЦА СЕРАФИМОВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0873 се именуваат лицата:  

1. НАДКА АНДОНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. СОЊА СТОИЛОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. КИРИЛ АЛЕКСИЕВ — Општина Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МИХАИЛ ЕФТИМОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-185/1 

Дата: 25.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0874 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0874 се именува 

лицето  

ЗЛАТКО ПЕТРУШОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0874 се 

именува лицето  

ОЛГА МИНОВА — Основно училиште Синиша Стоилов Зрновци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0874 се именуваат лицата:  

1. СЛАВЕ ЃОРГИЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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2. БИЛЈАНА СТОЈАНОВА — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Бранко Јанев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Томислав Минов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0874 се именуваат лицата:  

1. ДАНИЕЛЧО ЈАНЕВ — Министерство за транспорт и врски  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ИГОРЧО САНДЕВ — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Вице Симонов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЗОРАНЧО ЕФРЕМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-176/2 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0892 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0892 се именува 

лицето  

НАТАША ВУЧКОВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0892 се 

именува лицето  

ВЕРА КОСТОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0892 се именуваат лицата:  

1. ГОЦЕ ЈАНЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МАРЈАНЧО НИКОЛОВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Михаела Багевска Крстева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Александар Николов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0892 се именуваат лицата:  

1. КАТЕРИНА СТОЈАНОВА — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. САШО АЈТОВСКИ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Зоран Санев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Ненад Трајчев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-128/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0893 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0893 се именува 

лицето  

НАТКА НАСКОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0893 се 

именува лицето  

ИВАН АНДОВ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0893 се именуваат лицата:  

1. ИРИНКА ТОДОРОВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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2. ТРАЈЧЕ ИЛИЕВ — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. НАТАЛИЈА СТОЈАНОВСКА — Основно училиште Страшо Пинџур с.Соколарци 

Чешиново - Облешево  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. СУЗАНА МЕХМЕД — Основен суд Виница  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0893 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА АЈТОВСКА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВАСКА СТОЈАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ВАЛЕНТИНА БЛАЖЕВА — Основно училиште Гоце Делчев Виница  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЈАСМИНКА МАРКОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-177/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0894 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0894 се именува 

лицето  

ЕЛИЗАБЕТА КАРОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0894 се 

именува лицето  

ГОЛУБИНКА ФИЛИПОВА — Основно училиште Гоце Делчев Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0894 се именуваат лицата:  

1. НАДЕЖДА АНГЕЛОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЗОРАН МИНОВ — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 
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Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

3. ЈАСМИНКА ХРИСТОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЛИЛЈАНА СТЕФАНОВА — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0894 се именуваат лицата:  

1. ТАЊА ПОСТОЛОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ТОНИ МАНАСИЈЕВ — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЈУЛИЈАНА ЈОВАНОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. РАТКА ЕФРЕМОВА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-209/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0895 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0895 се именува 

лицето  

ГОРДАН АНАСТАСОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0895 се 

именува лицето  

ГОЛУБИНА ЦЕКОВА — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0895 се именуваат лицата:  

1. КРИСТИНА ИВАНОВА — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МАГДАЛЕНА МАНЕВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 
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Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

3. ВИОЛЕТА АНГЕЛОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВАСКА СЕРАФИМОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0895 се именуваат лицата:  

1. ЛИЛЈАНА ЈОВАНОВСКА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДРАГАН ЈОРДАНОВ — Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. МАРИНА ХРИСТОВА — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ФИМКА АНДОНОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-178/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 25.09.2025 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0896 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0896 се именува 

лицето  

ДОБРЕ ЈАКИМОВ — Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0896 се 

именува лицето  

СВЕТЛАНА МИХАИЛОВА — Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0896 се именуваат лицата:  

1. ДИМЧЕ ДИМИТРИЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. БЛАГИЦА ДИМИТРОВА — ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани  

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 
Образец број 7 
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Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Венцо Максимов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јовче Јованов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0896 се именуваат лицата:  

1. ЈОВАНКА МИЛОЈЕВИЌ — Општинско основно музичко училиште Ристо Јуруков 

Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВАНЧО МИТЕВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Љупчо Гоцевски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Сашко Арсов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-186/1 

во КОЧАНИ, 15.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0897 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0897 се именува 

лицето ВЕРИЦА МИЈОВА АНДОНОВСКА — Средно општинско училиште Љупчо 

Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0897 се 

именува лицето ГОЛУБИНА ВАСИЛЕВА — Централно основно училиште Крсте 

Петков Мисирков с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0897 се именуваат лицата:  

1. ГОРДАНА КОСТАДИНОВСКА — Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ИГОР ДИМИТРОВСКИ — Министерство за финансии - Биро за јавни набавки  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Никола Лефков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Драги Василев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0897 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА МИХАЈЛОВА — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИТКО ЕФРЕМОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Гоце Велов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Станко Василев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-148/1 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 17.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0898 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0898 се именува 

лицето  

МАРИЈА БОГАТИНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0898 се 

именува лицето  

МАРИЈА ВЕСЕЛИНОВА — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0898 се именуваат лицата:  

1. ТОДЕ ГЕОРГИЕВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ОРЦЕ ГОРГИЕВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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3. Славчо Наков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. КАТЕРИНА СТОИМЕНОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0898 се именуваат лицата:  

1. ВЕНЦО ВЕСЕЛИНОВ — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. АНА ДАНЕВА ВЕЛИЧКОВА — Централно основно училиште Крсте Петков 

Мисирков с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Панде Василков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Соња Иванова — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-130/1 

во КОЧАНИ, 17.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0899 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0899 се именува 

лицето  

АНИКА ИЛИЈЕВСКА-ЃОРЃИЕВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0899 се 

именува лицето  

ГОРАН ЗАФИРОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0899 се именуваат лицата:  

1. СНЕЖАНА ЈОРДАНОВА — Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

 

2. ДУШАН ЛАЗАРОВ — КЈП Водовод - Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Љупчо Стојанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Сашо Иванов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0899 се именуваат лицата:  

1. ДИВНА ЛАЗАРОВА — Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДРАГИ ИЛИЈЕВСКИ — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Драган Смилков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДРАГИЦА МИТЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-179/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0900 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0900 се именува 

лицето КАТЕРИНА МИХАЈЛОСКА — Централно основно училиште Крсте Петков 

Мисирков с.Оризари (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0900 се 

именува лицето  

ДУШКО МИЦОВСКИ — Агенција за храна и ветеринарство на Република 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0900 се именуваат лицата:  

1. ИЗАБЕЛА МИТЕВА — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МИЛКО МИХАЈЛОСКИ — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. Сашко Трајчев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Јане Стојов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0900 се именуваат лицата:  

1. СВЕТЛАНА МИШЕВА — Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков 

с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЕНЦО РИСТОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Методи Лазаров — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Златко Лазаров — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

__________________________________________________________________ 

Број 11-180/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0901 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0901 се именува 

лицето  

МАРИНА СТОЈЧЕВСКА — Основно училиште Кочо Рацин с.Блатец-Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0901 се 

именува лицето  

АЛЕКСАНДАР ТОШЕВ — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0901 се именуваат лицата:  

1. ДРАГИ СОКОЛОВ — Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. РУМЕНА ТОДОРОВА — ЈОУ Библиотека „Искра“ Кочани  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. АНЕ СТАМЕНКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Борис Јорданов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0901 се именуваат лицата:  

1. ЈАГОДКА СИМЈОНОВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. БЛАГОЈ СТЕФАНОВ — КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Марина Стаменова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Перо Мишев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-181/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0902 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0902 се именува 

лицето  

ГОЛУБИНКА ГЕОРГИЕВА — Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0902 се 

именува лицето  

КАТЕРИНА СТОЈАНОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-

КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0902 се именуваат лицата:  

1. ДИВНА ПЕТРОВА — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. САШКО СТЕФАНОВСКИ — Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
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3. Габриела Димитријева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Радко Стоименов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0902 се именуваат лицата:  

1. ГОРДАНА ВЕЛКОВА — Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВАЛЕНТИН ЗАХАРИЕВ — Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Битола  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. Маја Димитријева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. Владо Коцев — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Број 11-182/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 

На местото на членот МАРКО ТОМОВСКИ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — јавнообвинителските служби не се 

административвни службеници , се именува / избира лицето:  

 ДИМИТАР АРСОВ 

 Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-107/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 

На местото на претседателот ЛЕНЧЕ НИКОЛОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 КАТЕРИНА НИСОВА 

 Основно училиште Славчо Стојменски Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-107/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 

На местото на заменик претседателот ГОЦЕ ГАЦЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини , се именува / избира лицето:   

ВЛАДИМИР СТОЈАНОВ 

 Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на 

општината. Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 

денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не 

е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-156/1 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

  

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 22.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 

 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Виктор Арсовски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:МИРЈАНА АРСОВСКА, предложен/а од 

ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-157/2 

Дата: 22.9.2025 г. 

Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0832 

На местото на заменик претседателот ИГОР МИТЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ВИОЛЕТА ЉОТОВСКА 

 Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-158/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 22.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0833 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашко Зафиров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:Весна Тренчева, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сузана Гицова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:Даница Митевска, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-155/1 

Дата: 22.9.2025 г. 

Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834 

На местото на заменик претседателот ГОЦЕ МАРКОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Избрано/именувано лице — законска 

пречка , се именува / избира лицето:  

 ДЕЈАН ЛАЗАРОВ 

 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јасминка Маркова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето: Суза Мијалова, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-135/2 

во КОЧАНИ, 23.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834/1 

 

На местото на претседателот БИЛЈАНА АПОСТОЛОВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — 

здравстевни причини , се именува / избира лицето:  

 ЈАНЕ ГЕОРГИЕВ 

 Општина Виница  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-110/5 

во КОЧАНИ, 03.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска-Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 19.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834/1 

На местото на претседателот АНКА СТОИМИЛОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 БИЛЈАНА АПОСТОЛОВСКА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-110/2 

во КОЧАНИ, 19.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 22.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834/1 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Славе Исајов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето: Тања Ангелова , предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кристина Финдачка на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: Славе Исајов, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--

ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-110/3 

Дата: 22.9.2025 г. 

Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 

На местото на членот МИЈАЛЧЕ ШТЕРЈОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Недостапен — недостапен , се именува / 

избира лицето:  

 ЗЛАТКО СТЕФАНОВ 

 Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-160/5 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски      _________ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Заменик член Тони Арсов 

__________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 

На местото на претседателот ЛИЛЈАНА ЕФТИМОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 МАРА АНАСТАСОВА 

 ЈОУ Библиотека „Искра“ Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Број 11-160/4 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 

На местото на заменик претседателот МИРЧЕ СТОЈКОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Избрано/именувано лице , се именува / 

избира лицето:  

 АНКИЦА МАНЕВА 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-160/2 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 

На местото на членот АЛЕКСАНДРА КОЦЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Утврден кандидат на избори , се именува / 

избира лицето:  

 ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА МИНОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-160/3 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 22.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

На местото на заменик претседателот ИЛЧО АТАНАСОВСКИ на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЛЕНЧЕ НИКОЛОВСКА 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Борис Велков на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 

именува/избира лицето:Весна Стојанова, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се доставува до Државната 

изборна комисија.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-113/2 

во КОЧАНИ, 22.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

На местото на заменик член ВЛАТКО АЈТОВСКИ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / избира 

лицето:  

 СТОЈАНЧО ДИМИТРОВ 

 ОУ Малина Поп Иванова   

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-207/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

На местото на членот ТОДОР КУШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЗОРАН СТОЈАНОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-113/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

На местото на заменик претседателот МАРИЈА ДОНЧЕВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — 

здравствени причини , се именува / избира лицето:  

 РУЖИЦА АРСОВА-ИЛИЕВСКА 

 Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-207/4 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски              _________ 

2. Јулка Постоловска         __________ 

3. Зам. член Тони Арсов    __________ 

4. Татјана Крстова               _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

На местото на заменик претседателот ЛЕНЧЕ НИКОЛОВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — согласно чл.160 од 

Законот за високото образование не може да биде член во ИО , се именува / избира 

лицето:  

 ПЕТРАНА АТАНАСОВСКА 

 ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-207/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 

 

На местото на заменик претседателот ПЕТРАНА АТАНАСОВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни 

причини , се именува / избира лицето:  

 МАРИЈА ДОНЧЕВА 

 Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-207/3 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836/1 

На местото на заменик членот БОЈАН СТАНКОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 КРИСТИНА ЈАНЕВА 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-117/3 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 22.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор Весна Стојанова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:Гоце Јакимов, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоце Јакимов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето:Борис Велков, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--

ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-117/2 

Дата: 22.9.2025 г. 

Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837 

На местото на заменик членот ЕЛЕНА ДИМИТРОВСКА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ДИВНА ЦВЕТАНОВ 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-161/2 

во КОЧАНИ, 03.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 22.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837/1 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Славица Ангелова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:Славче Гичев, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--

ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-114/2 

Дата: 22.9.2025 г. 

Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838 

На местото на претседателот ГОРАНЧО МИЛАДИНОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 ГАБРИЕЛА СТЕФАНОВСКА 

 НУ Центар за културата „Бели мугри“ Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-206/1 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 23.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838/1 

На местото на претседателот ИВАНА ВЕЛКОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 БЛАГИЦА КОЛЕВА 

 Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на членот ГОЦЕ ЗАШОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира лицето:  

 СТОЈЧО ТРЕНДАФИЛОВ 

 ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

_________________________________________________________________________ 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Татјана Тодорова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:Коце Стојменов, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владо Златанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: Драган Христов, предложен/а од 

ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-136/2 

во КОЧАНИ, 23.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 

На местото на претседателот СИЛВАНА БЛАГОНОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 СОЊА КОСТАДИНОВА 

 Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-137/4 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски              _________ 

2. Јулка Постоловска         __________ 

3. Зам. член Тони Арсов    __________ 

4. Татјана Крстова               _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 

На местото на претседателот СОЊА КОСТАДИНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 МИРЈАНА КАРОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-137/5 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 

На местото на заменик членот ТАТЈАНА ГЛИГОРОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран , се именува / избира лицето:  

 МАРГАРЕТА АЛЧИНОВА 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Спасена Гицова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Елизабета Трифунова, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--

ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елизабета Трифунова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: Спасена Гицова, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-137/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 

На местото на заменик членот ДАРКО ИВАНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 АЛЕКСАНДРА АРСОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-137/3 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 23.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0840 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Ангелова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: Весна Смилкова, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-116/2 

во КОЧАНИ, 23.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0840 

На местото на заменик членот ИЛИЈА АРСОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 БЛАГОЈЧО ТАСЕВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-116/4 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0840 

На местото на заменик членот МАРЈАН ВАРЕЛОВСКИ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 ИЛИЈА АРСОВ 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се 

доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 

изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна 

комисија е конечно.  

 

 

Број 11-116/3 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна 

комисија Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател 

Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо 

Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0841 

 

На местото на заменик членот ВЛАДИМИР ДРОЗДОВСКИ на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЉУПЧО МИЈАЛКОВ 

 Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

_________________________________________________________________ 

На местото на заменик претседателот ДРАГИЦА САНДАНСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Утврден кандидат на избори , се 

именува / избира лицето:  

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 КРСТИНА ПЕТРОВА 

 Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

__________________________________________________________________________________________________________ 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-163/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија Кочани, на 

седницата одржана на ден 15.10.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска – 

Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана 

Крстова го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0841 

 

На местото на заменик претседателот КРСТИНА ПЕТРОВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни 

причини -смрт на сопруг , се именува / избира лицето:  

 ДАНИЕЛ СТОЈАНОВ 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

_________________________________________________________________ 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфак ање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-163/3 

Дата: 15.10.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0842 

На местото на заменик претседателот МЕТОДИ АПОСТОЛОВ на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Друго , се именува / избира 

лицето:  

 ЕЛЕНА СТАНКОВА 

 Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливера Гаврилова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: ЉУПЧО ГАВРИЛОВ, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-124/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 25.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 

На местото на претседателот ЛОЛИТА АНДОНОВСКА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран — во пензија , се именува / 

избира лицето:  

 ДРАГАНА МОГИЛЕВСКА-ГРУЕВСКА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на членот ЉУБОМИР ТОДОРОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — не е во работен однос во 

институцијата , се именува / избира лицето:  

 БРАНКО АТАНАСОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-138/3 

во КОЧАНИ, 25.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 

На местото на претседателот МИЛЕНА ПАРАКЛИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго , се именува / избира лицето:  

 ЛОЛИТА АНДОНОВСКА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на членот ТОШЕ КРСТЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: Друго , се именува / избира лицето:  

 ЉУБОМИР ТОДОРОВ 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

На местото на заменик членот ИЛИЈА ГРУЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго , се именува / избира лицето:  

 МИЛЕ ДЕМЕРЏИЕВ 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Радица Николовска Давитковска на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето: СВЕТЛАНА КРАЛОВА, предложен/а предложен/а 

од ВМРОод ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-138/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 

На местото на заменик претседателот МИХАИЛ АНДОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 МАРИЈА КРСТЕВА 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Број 11-138/4 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 

136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 

и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана 

Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Татјана Крстова и 

заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 

На местото на претседателот ДРАГАНА МОГИЛЕВСКА-ГРУЕВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 КРИСТИНА АТАНАСОВА-АРСОВА 

 Национална установа - Центар за култура „Ацо Шопов“ - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на заменик претседателот МАРИЈА КРСТЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — универзитетски професор согласно член 

160 од Законот за високо образование унив.професори не се адм.службеници, се именува / 

избира лицето:  

 ДУШАНКА ГОРГИЕВА ТРПЕВСКИ 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од 

решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на 

општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-138/5 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски             _________ 

2. Јулка Постоловска       __________ 

3. Зам. член Тони Арсов  __________ 

4. Татјана Крстова              _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 

На местото на заменик членот МИЛЕ ДЕМЕРЏИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравстевни причини 

, се именува / избира лицето:  

 ДРАГАН ПЕТРОВ 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

На местото на заменик претседателот ДУШАНКА ГОРГИЕВА ТРПЕВСКИ на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Избрано/именувано 

лице — член на совет на општина Кочани , се именува / избира лицето:  

 ЕЛИЗАБЕТА МИНОВА 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-138/6 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0844 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Генџебај Максудов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  Ален Георгиев, предложен/а од предложен/а од 

СДСМСДСМ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се 

доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 

изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна 

комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-164/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0844 

На местото на членот СЕВЕРЏАН АМЕДОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Недостапен — недостапен , се именува / 

избира лицето:  

 КЕНАН ИСМАИЛОВ 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-164/3 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 31.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 

На местото на членот РАМИ ВЕЛИОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / избира лицето:  

АНИФЕ ШАКИРОВА 

 предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ. 

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-169/3 

во КОЧАНИ, 31.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 07.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 

На местото на заменик членот РОЗА НЕДЕЛКОВА-ВОЈНОВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира 

лицето:  

 ГОЛУБИНКА АНДОНОВА 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-169/2 

во КОЧАНИ, 07.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0846 

На местото на претседателот НЕНАД ГЕОРГИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — не е вработен во институцијата , се 

именува / избира лицето:  

 САЗДО ЈОРДАНОВ 

 Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-165/3 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски               _________ 

2. Јулка Постоловска            ________ 

3. Зам. член Тони Арсов      ________ 

4. Татјана Крстова               _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0846 

На местото на претседателот БЛАГИЦА АНДОВА-НИКОЛОВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни 

причини , се именува / избира лицето:  

 НЕНАД ГЕОРГИЕВ 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-165/2 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 31.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0846 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор СЕБАСТИЈАН ВЕЛИОВ на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  ШАСИНЕ ШАКИРОВА, предложен/а 

од ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-165/4 

во КОЧАНИ, 31.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0847 

На местото на членот ЛИЛЈАНА МИТЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 КРИСТИНА ЕФРЕМОВА 

 Централно основно училиште Крсте Петков Мисирков с.Оризари  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-189/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 

 

На местото на претседателот АЛЕКСАНДРА МИТЕВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 ЉУПЧО СТАМЕНКОВ 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

На местото на заменик претседателот БОРЧО АЛЕКСОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ТАТЈАНА ТОДОРОВА 

 Основно училиште Раде Кратовче Кочани  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-126/3 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 

На местото на претседателот ЉУПЧО СТАМЕНКОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ХРИСТИНА МИТЕВА 

 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ВИНИЦА  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-126/4 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 

  

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТЕФЧО ТОДОСИЕВ на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  БЛАГОЈ КАРОВ, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се 

доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 

изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна 

комисија е конечно.  

 

 

Број 11-126/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 14.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на претседателот МАРИЈА ИЛИЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — престанок на работен однос, се 

именува / избира лицето:  

 ЗОРАН СТОИЛКОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

 (име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е 

предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-166/7 

во КОЧАНИ, 14.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на заменик членот ИВИЦА КОСТАДИНОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Утврден кандидат на избори — кандидат 

на листа , се именува / избира лицето:  

 ВАНЧО МИНОВ 

 Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-166/3 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на заменик членот ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЛЕНЧЕ ФИЛИПОВА 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-166/4 

во КОЧАНИ, 03.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                              ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 07.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на заменик членот ЛЕНЧЕ ФИЛИПОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 РАДОСТИНА СТОИЛКОВА 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-166/5 

во КОЧАНИ, 07.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 14.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на претседателот ГОРАН ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 МАРИЈА ИЛИЕВА 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-166/6 

во КОЧАНИ, 14.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 15.10.2025 година го донесе 

следното 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на претседателот ЗОРАН СТОИЛКОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Утврден кандидат на избори — кандидат во 

советничка листа на сдсм , се именува / избира лицето:  

 ДАРИНКА СТОЈАНОВА 

 Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Број 11-166/8 

во КОЧАНИ, 15.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 

136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 

и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана 

Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и 

Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 

На местото на заменик членот МИРЧЕ ИЛИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се именува 

/ избира лицето:  

 ИВИЦА КОСТАДИНОВ 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈ КОСТАДИНОВ на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:ВИКТОРИЈА СТОИЛКОВА, предложен/а од предложен/а од СДСМСДСМ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од 

решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на 

општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-166/2 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                    ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0852 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Иванов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:Викторија Чакаловска , предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--

ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Викторија Чакаловска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  Иван Иванов, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-139/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Заменик Претседател Гоце Манев и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 

На местото на претседателот СИМОНА АНДОНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 АНГЕЛИНА КАТМЕРОВА-АЛЕКСОВА 

 Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-190/2 

во КОЧАНИ, 16.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Гоце Манев 

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Заменик Претседател Гоце Манев и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 

 

На местото на претседателот АНГЕЛИНА КАТМЕРОВА-АЛЕКСОВА на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини — 

здравствени причини , се именува / избира лицето:  

 ЈУЛИЈА ЗЛАТКОВА 

 Основно училиште Малина Попиванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-190/3 

во КОЧАНИ, 16.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Гоце Манев 

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Заменик Претседател Гоце Манев и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 16.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 

 

На местото на претседателот ЈУЛИЈА ЗЛАТКОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини, се 

именува / избира лицето:  

 ВАЛЕНТИНА ЃОРЃИЕВСКА 

 Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-190/4 

во КОЧАНИ, 16.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Гоце Манев 

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 31.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 

На местото на заменик членот ВАНГЕЛ НЕНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / избира 

лицето:  

МАРЈАН БОГАТИНОВ 

предложен од ВМРО-ДПМНЕ 

 (име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е 

предложен)  

своерачен потпис на новоизбраниот заменик член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-190/5 

во КОЧАНИ, 31.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска -Гичева 

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 

На местото на претседателот ВАСИЛИЈА ИВАНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ВАЛЕНТИНА ХРИСТОВА 

 Министерство за финансии - Царинска управа  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на заменик претседателот ВАНЧО ПАПАЗОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 МИРЧЕ ПАУНОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се доставува до Државната 

изборна комисија.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има 

право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во 

рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не 

е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-167/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 

На местото на претседателот ВАЛЕНТИНА ХРИСТОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран — во пензија , се именува / 

избира лицето:  

 НАДИЦА БАГЕВСКА 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-167/5 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 

На местото на заменик претседателот МИРЧЕ ПАУНОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 ВЛАДИМИР МИХАИЛОВ 

 Централен регистар на Република Северна Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-167/6 

во КОЧАНИ, 03.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 

 

На местото на заменик членот САЊА ГАШПАРОВА ГУШКОВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — 

здравствени причини , се именува / избира лицето:  

 МИРЈАНА ЈАНКУЛОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-167/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 

На местото на заменик членот МИРЈАНА ЈАНКУЛОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран — ПЕНЗИЈА , се именува / 

избира лицето:  

 МИЛКА ПАУНОВСКА 

 Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-167/4 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јованчо Андонов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето:Димитрије Савев, предложен/а од ВМРОпредложен/а од ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јована Савева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  Јованчо Андонов, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-119/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

                          Претседател 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857 

 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВАНЧО АНДОНОВ на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето:  ФИЛИП МАНАСИЕВ, предложен/а предложен/а 

од ВМРОод ВМРО--ДПМНЕ.ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-119/3 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

На местото на заменик членот ДРАГИ СРЕБРЕНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / избира 

лицето:  

 ДУШКО СТОИМЕНОВ – ВМРО- ДПМНЕ  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-170/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

На местото на заменик членот ВАСЕ АНАКИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ТОШКА СТОЈМЕНОВА 

 Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-170/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

На местото на заменик претседателот ДРАГИ АТАНАСОВ на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира 

лицето:  

 ТОДОРЧО ФИЛИПОВ 

 Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Број 11-170/4 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

На местото на заменик претседателот ТОДОРЧО ФИЛИПОВ на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира 

лицето:  

 СПИРКО ЗЛАТКОВ 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-170/5 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0858 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Татјана Лазарова Осоговска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето Сузана Горгиева, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се 

доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 

изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна 

комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-140/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860 

На местото на заменик членот ГОЦЕ ФИЛИПОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Недостапен — недостапен , се именува / 

избира лицето:  

 БРАНКО ЈОВАНОВСКИ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-175/3 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860 

На местото на заменик членот ТОШЕ ЈАНКОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ГОЦЕ ФИЛИПОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-175/2 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                     ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 01.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

На местото на членот МАРЈАН ТРЕНДАФИЛОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Недостапен — недостапен , се именува / 

избира лицето:  

 ЗВОНКО МИЛОСЈОВ 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-141/3 

во КОЧАНИ, 01.10.2025 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски          _________ 

2. Јулка Постоловска     __________ 

3. Зам. член Тони Арсов __________ 

4. Татјана Крстова             _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 02.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

На местото на членот ЗВОНКО МИЛОСЈОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран — во пензија , се именува / 

избира лицето:  

 ВАНЧО АТАНАСОВ 

 ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-141/4 

во КОЧАНИ, 02.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

На местото на заменик членот ВАСКА СТОИМЕНОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 МИЛИЦА ТАУШАНОВА 

 Основен суд Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
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приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-141/5 

во КОЧАНИ, 03.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски _____ 

2. Јулка Постоловска __________ 

3. Владо Постоловски __________ 

4. Татјана Крстова      _________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 31.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

На местото на заменик членот ЕЛЕНА ВАНГЕЛОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / избира 

лицето:  

ОРЦЕ СРЕБРЕНОВ 

предложен од ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоизбраниот заменик член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-141/6 

во КОЧАНИ, 31.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сања Зашов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Сунчица Јанкулова, предложен/а од предложен/а од ВМРОВМРО--

ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сунчица Јанкулова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето Христо Михајлов, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-142/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861/1 

На местото на претседателот СТАНКА ЗАХАРИЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 БРАНКА ЃОРГИЕВА-ИВАНОВА 

 Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
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приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-211/3 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861/1 

На местото на претседателот МАГДАЛЕНА АНТОВСКА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 СТАНКА ЗАХАРИЕВА 

 Државен инспекторат за труд-Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-211/2 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0863 

На местото на заменик членот ЈАГОДА ИЛИЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 АНКА ЈОРДАНОВА 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од решението се 

доставува до Државната изборна комисија.  
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 

изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна 

комисија е конечно.  

 

 

Број 11-121/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 

На местото на членот ВАЛЕНТИНО ПАНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЈОРДАН МАНЕВ 

 Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-143/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 

На местото на заменик членот СИМОН МАНАСИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ДАРКО МАКСИМОВ 

 Основно училиште Никола Карев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
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приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-143/3 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 23.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашко Данилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Фора Савева, предложен/а од предложен/а од ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободан Арсов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицето Сашко Данилов, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-144/2 

Дата: 23.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 

На местото на заменик претседателот СИМОНА ЦЕКОВСКА СТОЈАНОВА на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини 

— здравствени причини , се именува / избира лицето:  

 СТЕФАНИЈА ДИМИТРИЕВ 

 Општина Чешиново-Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
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именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-144/3 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 25.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Стојче Велков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Стојче Давидов, предложен/а од предложен/а од СДСМСДСМ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-173/2 

Дата: 25.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 

На местото на претседателот МАЈА ВЕЛИНОВСКА ПОСТОЛОВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — избрана од ДИК со 

одлука за заменик член на ОИК Карбинци , се именува / избира лицето:  

 ДАРКО ЈОВАНОВ 

 Основно училиште Малина Поп Иванова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-173/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 

На местото на членот ЛЕВТЕРКА ЗАШЕВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 ЕЛЕНА ЕФРЕМОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-173/3 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 

 

На местото на претседателот САШО МИНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 МАЈА ВЕЛИНОВСКА ПОСТОЛОВА 

 Министерство за информатичко општество и администрација  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-173/4 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0867 

На местото на претседателот ИВАНА АНАСТАСОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 СНЕЖАНА ДИМИТРОВА 

 Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-145/2 

Дата: 26.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 19.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 

 

 

На местото на членот МАГДЕЛЕНА СЕРАФИМОВСКА-ТРАЈКОВСКА на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:кандидат на листа, се 

именува / избира лицето:  

 ГОРИЦА ЃОРЃИЕВА 

 ЈОУДГ Павлинма Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

_________________________________________________________________ 

 

На местото на заменик членот МАРИЈА ПЕТРОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: ДРУГ ОСНОВ- Записник бр.14 на ОИК Кочани, 

се именува / избира лицето:  

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 ТОДОРКА СТОИМЕНОВА  

 ОУ Страшо Пинџур с.Соколарци Чешиново Облешево 

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

_________________________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-146/1 

Дата: 19.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 

 

 

На местото на заменик членот ТОДОРКА СТОИМЕНОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: во пензија, се именува / избира лицето:  

 КРИСТИНА ЃОРЃИЕВСКА-АТАНАСОВА (ЖЕНСКИ),  

ЈОУ Библиотека „Искра“ Кочани 

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

_________________________________________________________________ 

 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-146/2 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0869 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Павлов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Голубина Ѓорѓиевска, предложен/а од предложен/а од ВМРОВМРО--

ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Киро Минов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Соња Јованова Стојанова, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-123/2 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 09.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0873 

На местото на заменик членот НАДКА АНДОНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — одбива да потпише и прима решение 

, се именува / избира лицето:  

 НИКОЛЧО ГОЦЕВ 

 Општина Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-185/3 

во КОЧАНИ, 09.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                        ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0873 

На местото на членот ДАНИЦА СЕРАФИМОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Пензиониран — во пензија , се именува / 

избира лицето:  

 ДИВНА ЈАНУШОВА 

 Основно училиште Раде Кратовче Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-185/2 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0874 

На местото на претседателот ЗЛАТКО ПЕТРУШОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 СТОЈАН АТАНАСОВ 

 Основно училиште Климент Охридски Облешево  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-176/2 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0892 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Михаиела Багевска Крстева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 

политичката партија се именува/избира лицетоХристијан Ананијев, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Санев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето Михаиела Багевска Крстева, предложен/а од предложен/а од 

ВМРОВМРО--ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-128/2 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 26.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0894 

На местото на заменик членот СУАД МЕХМЕД на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Утврден кандидат на избори — кандидат во 

листа на ЗНАМ , се именува / избира лицето:  

 РАТКА ЕФРЕМОВА 

 Основно училиштеСв.Кирил и Методиј Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-173/1 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 01.11.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и 

членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова 

на ден 01.11.2025 година го донесе следното 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

 

На местото на членот ВЕСНА КУШЕВСКА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 ФИДАНЧО МИЛАДИНОВ 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-186/8 

во КОЧАНИ, 01.11.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Образец број 7a /  

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 01.11.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и 

членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова 

на ден 01.11.2025 година го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

 

На местото на членот БЛАГИЦА ДИМИТРОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини , се именува / избира 

лицето:  

 ВЕСНА КУШЕВСКА 

 Средно општинско училиште Љупчо Сантов Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА  

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број 11-186/7 

во КОЧАНИ, 01.11.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 

58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на ден 

06.10.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

На местото на членот ДИМЧЕ ДИМИТРИЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини , се 

именува / избира лицето:  

 ЈУЛИЈАНА МИТЕВСКА 

 Детска градинка Павлина Велјанова Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-186/2 

Дата: 06.10.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 

142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 

изборна комисија КОЧАНИ во состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 07.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

На местото на членот ЈУЛИЈАНА МИТЕВСКА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ЈАСМИНКА ДИМОВА 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на заменик членот ВАНЧО МИТЕВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 СЛОБОДАН ЈОРДАНОВ 

 Средно општинско училиште Гошо Викентиев Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-186/3 

во КОЧАНИ, 07.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева, членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Татјана Крстова и заменик членот Тони Арсов на ден 08.10.2025 година го 

донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

На местото на заменик членот СЛОБОДАН ЈОРДАНОВ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 АНДРЕЈ АНГЕЛОВСКИ 

 Министерство за финансии  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-186/4 

во КОЧАНИ, 08.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                      ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 03.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

На местото на заменик членот АНДРЕЈ АНГЕЛОВСКИ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 ТОНИ ПОСТОЛОВ 

 ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Број 11-186/5 

во КОЧАНИ, 09.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 31.10.2025 година го донесе 

следното 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 

На местото на заменик членот САШКО АРСОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / избира 

лицето:  

КОСТЕ ВУЧКОВ 

предложен од СДСМ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоизбраниот заменик член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-186/6 

во КОЧАНИ, 31.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 

74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата 

одржана на ден 30.9.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и 

членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го 

донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 

На местото на претседателот ВЕРИЦА МИЈОВА АНДОНОВСКА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Семејни причини — семејни причини 

, се именува / избира лицето:  

 ЉУПКА ЈАНКОВА 

 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на членот ИГОР ДИМИТРОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: REPLACE , се именува / избира лицето:  

 ВЛАТКО ЈОРДАНОВ 

 ЈП за одржување и заштита на магистралните и регионалните патишта Македонијапат - 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија од 

решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на 

општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-148/3 

Дата: 30.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

_________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 

35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 

140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија 

Кочани, на седницата одржана на ден 24.9.2025 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски 

и Татјана Крстова го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 

 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоце Велов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 

партија се именува/избира лицето ПЕТАР ТИМОВСКИ, предложен/а од предложен/а од ВМРОВМРО--

ДПМНЕДПМНЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/ новоизбраниот заменик член   

 

_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 

 

Број 11-148/2 

Дата: 24.9.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021, 

58/2024 и 76/24), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на ден 

06.10.2025 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 

Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 
 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0898 

На местото на членот СЛАВИЦА БОГАТИНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини 

, се именува / избира лицето:  

 ЕЛИЦА ДИМИТРОВА 

 ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

На местото на претседателот МАРИЈА БОГАТИНОВА на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени 

причини , се именува / избира лицето:  

 САШКО ДИМИТРОВ 

 Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  



Службен гласник на Општина Кочани бр.13/2025 година 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-130/3 

Дата: 06.10.2025 г. 

Кочани 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОЧАНИ 

 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 

 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 

3. Владо Постоловски _____________ 

4. Татјана Крстова        _____________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 07.10.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0898 

На местото на претседателот САШКО ДИМИТРОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: Друго — универзитетски професор со 

наставно звање согласно чл 160 од Закон за високо образование не може да биде член 

во ИО , се именува / избира лицето:  

 ДЕЈАН АНГЕЛОВ 

 КЈП Водовод - Кочани  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
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приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-130/4 

во КОЧАНИ, 07.10.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија КОЧАНИ во 

состав Претседател Билјана Димовска- Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка 

Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова на ден 30.09.2025 година го донесе 

следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0898 

На местото на членот ОРЦЕ ГОРГИЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: Здравствени причини — здравствени причини , се именува 

/ избира лицето:  

 СЛАВИЦА БОГАТИНОВА 

 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ  

(име и презиме, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината КОЧАНИ и на огласната табла на општината. Копија 

од решението се доставува до Државната изборна комисија.  

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 

Општинска изборна комисија – КОЧАНИ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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ПРАВНА ПОУКА: 

Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 

приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-130/2 

во КОЧАНИ, 30.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

КОЧАНИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Билјана Димовска – Гичева  

 

___________________________  

М.П. 

                                                                                               ЧЛЕНОВИ 

1. Владо Тасевски        ___________ 

2. Јулка Постоловска   ___________ 

3. Владо Постоловски  ___________ 

4. Татјана Крстова       ____________ 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучок за објавување на 

решенијата за формирање на 

избирачките одбори  во „Службен 

гласник на Општина Кочани“. 

Стр.1 

2. Решенија за формирање на 

избирачките одбори,  и измени и 

дополнувања на решенијата за 

избирачките места во Општина 

Кочани 

 

Стр.2 

 


